

# Himmerlands Glasblæsning Holding ApS

Byrstedvej 42, Byrsted, 9240 Nibe

CVR-nr. 25 94 75 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026.

---

Bent Maibom  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Himmerlands Glasblæsning Holding ApS  
Byrstedvej 42  
Byrsted  
9240 Nibe

CVR-nr.: 25 94 75 92

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion**

Christian Andersen, direktør  
Bent Maibom, direktør

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -29.222 mod -52.170 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -303.694 mod 89.557 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.222</b>	<b>-52.170</b>
Andre finansielle indtægter	65.680	184.434
Øvrige finansielle omkostninger	-425.600	-14.805
<b>Resultat før skat</b>	<b>-389.142</b>	<b>117.459</b>
2 Skat af årets resultat	85.448	-27.902
<b>Årets resultat</b>	<b>-303.694</b>	<b>89.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	317.600	270.000
Disponeret fra overført resultat	-621.294	-180.443
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-303.694</b>	<b>89.557</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.965.867	3.496.944
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.965.867	3.496.944
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.965.867</b>	<b>3.496.944</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	85.448	0
Tilgodehavende selskabsskat	39.589	0
Tilgodehavender i alt	125.037	0
Likvide beholdninger	20.354	201.742
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>145.391</b>	<b>201.742</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.111.258</b>	<b>3.698.686</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.656.604	3.277.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	317.600	270.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.099.204</u></b>	<b><u>3.672.898</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	0	7.591
Anden gæld	54	6.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.054</u>	<u>25.788</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.054</u></b>	<b><u>25.788</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.111.258</u></b>	<b><u>3.698.686</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.458.341	244.000	3.827.341
Udloddet udbytte	0	0	-244.000	-244.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-180.443	270.000	89.557
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.277.898	270.000	3.672.898
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-621.294	317.600	-303.694
	<b>125.000</b>	<b>2.656.604</b>	<b>317.600</b>	<b>3.099.204</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	27.588
Regulering af tidligere års skat	<u>-85.448</u>	<u>314</u>
	<u><b>-85.448</b></u>	<u><b>27.902</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo		<u>2.965.867</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-424.763</u>